Endem.

Et si enim videbatur, *Electorem* sibi ipsi in electione votum dare, seque nominare non posse. arg. l. un. C. ne quis in sua caus. l. 5. ff. de offic. pref. cap. per nostras. 26. de jur. patron. Decisio tamen *Cæsarea* juri & rationi conveniens est. cap. cum in jure 33. de Elect. Siquidem à tribus nominatus, vota sibi faventia magis subsequi, ac bono Reipubl. consensum iis accommodata.

re, quam semet ipsum ingerere & obtrudere aut nominare videtur. arg. l. 4. ff. quod cujusque univ. nom. sed quid si hodie o-
Etavo Electoratu instituto. Instr. Pac. art. 4. s. quoad domum
Palatinam. s. quatuor uniuin, quatuor alium eligant? Et sane
Pontificis approbationi aut gratificationi gratificari nequimus
vid. Cap. vener. ab. 34. d. 1. Sed arbitramur neminem esse electum
& tamdiu rem in suspenso manere, usque dum de uno conve-
nerint. conf. Arum. dis. 2. th. 17. Tiraquill. de jure Primog. qu. 17.
Op. 6. n. 10.

Thes. XIX.

Consequuntur Electionem constituti *Imperatoris productio in publicum & solennis curia*: Ut ipsius dignitas & potestas omnibus innotescat: In quibus officia sua administrant Electores tum Ecclesiastici tum Seculares. De quibus speciatim in h. t. 3. conjunctim in tit. 4. Titulus tertius, post repetitam invocationem Numinis Divini & Nomen Imperatoris, exhibet & causam impulsivam & sanctionem ipsam. *Causa*, concernit utilitatem & Imperantium, ut concordi Principum Electorum voluntate, honor ac potestas Imperatoris roboretur ac firmior reddatur, cuius sacrum ædificium hæ columnæ fortiter sustentare possunt; tit. 26. §. Wann aber A. B. Sigismundi pr. ibi: Und dem Irlüchten Hhurfürsten desselben H. Reichs Gezierde / durch die angefangen hat / und in dem steht die Höhe unser Ere. Et Parentium, tam eminentiorum, ut ipsi in quieta animorum conditione maneant; v. th. 6.

C

quam

quam inferiorum; qui virtuoso hoc dilectionis & concordiae studio, pacifice & tranquille vivere poterunt. *Arum. disc. 3. th. 1.*

Thef. XX.

Sanctio exhibit (1.) causam finalem, (2.) Subjectum, (3.) modum. Causa finalis hujus sanctionis promulgandæ, est detestatio litium & suspicionum, quæ ex controversiis de præcedentia suboriri solent. *Jac. Gothof. tr. de preced. pro theoria. §. 3. vers. Tertio unionis & pacis publ. contemplatio.* Subjectum sunt hoc loco E. E. Ecclesiastici: Licet enim viros religiosos & Ecclesiasticos deceat in primis humilitas & honoris delatio A. B. tit. 13. ibi: *& ut se invicem honore propter connexa tamen jura temporalia & decoris atque ordinis servandi gratia, Can. ult. dist. 89.* merito inter hos quoque certus ordo sancitur. Modus ergo & forma hæc præscribitur, ut Trevirensis ex opposito Imperatori; Moguntinen sis autem in sua diœcesi & tota Germania: Colonensis in sua ibid. diœcesi, tum in Gallia quoque & Italia dextrum latus occupent.